
8

6

8

7

1

4

2

5

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年3月31日（木）29回園田6日

 2R Ｃ３一 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 ポルナーダ
父:ジャングルポケット  母:サンクスアロット

牡  5 渡瀬和幸
56.0

1:33.5
(－)

1-1-1-1 40.0 － 1 463
(+4)

中塚猛（園田）
岡本良三
社台ファーム

2 6 ウインデスティニー
父:ステイゴールド  母:ドラールフローラン

牡  6 宮下康一
56.0

1:34.9
(9)

3-3-3-3 41.0 － 7 440
(0)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

3 9 ゼツミョウ
父:ソングオブウインド  母:ユーモレスク

牡  4 寺地誠一
56.0

1:35.2
(1 1/2)

5-5-6-4 40.9 － 6 438
(-2)

雑賀伸一郎（園田）
（株）めばえ企画
真壁　信一

4 7 コスモスミレ
父:ハーツクライ  母:スターバイオレット

牝  5 下原理
54.0

1:35.6
(2 1/2)

6-7-7-6 41.2 － 3 440
(+5)

長倉功（西脇）
竹内勝之
新冠橋本牧場

5 1 ブリサマリナ
父:コマンズ  母:ラベ

牝  4 川原正一
54.0

1:35.9
(2)

4-4-5-7 41.9 － 4 402
(0)

住吉朝男（園田）
曾和直榮
株式会社　ノースヒルズ

6 4 マイネルモーヴ
父:アグネスデジタル  母:コスモマゼンタ

牡  7 松本幸祐
56.0

1:35.9
(アタマ)

10-10-10-9 40.6 － 10 519
(-6)

西村守幸（園田）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

7 2 アズマユニヴァース
父:ネオユニヴァース  母:テイエスハツヒメ

牡  8 小山裕也
☆55.0

1:35.9
(ハナ)

9-9-9-10 41.2 － 9 458
(-7)

大塚信次（西脇）
掘井容夫
川越ファーム

8 5 ドウジマボーイ
父:ソングオブウインド  母:ラティアス

牡  4 竹村達也
56.0

1:36.0
(1/2)

7-6-4-5 41.8 － 2 448
(-1)

高馬元紘（西脇）
高橋和磨
堂島牧場

9 3 ディスコナイト
父:ゴールドアリュール  母:ディスコホール

牝  7 中田貴士
54.0

1:36.5
(3)

2-2-2-2 42.8 － 8 444
(-2)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

10 8 ゼットスウィート
父:メイショウサムソン  母:ネオシルヴィア

牝  4 田野豊三
54.0

1:36.6
(クビ)

8-8-8-8 42.1 － 5 471
(+3)

田中範雄（園田）
林知佐子
フジワラフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,3,6,1,9,7,5,8,2,4

10,3,6,1,9,5,7,8,2,4

10,3,6,5,1,9,7,8,2,4

10,3,6,9,5,7,1,8,4,2

払戻金
単 勝 10 250円

複 勝 10 170円

6 640円

9 2,170円

ワイド 6-10 1,050円

9-10 980円

6-9 9,850円

枠 連 6-8 9,180円

馬 連 6-10 5,780円

馬 単 10-6 8,050円

3連複 6-9-10 36,610円

3連単 10-6-9 137,020円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


