2R C3- サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良					
T	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:40,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:12,000 円 / 5 着:8,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	10	ポルナーダ 父:ジャングルポケット 母:サンクスアロット	牡 5	渡瀬和幸 56.0	1:33.5 (-)	1-1-1-1	40.0	_	1	463 (+4)	中塚猛(園田) 岡本良三 社台ファーム
2	6	6	ウインデスティニー 父:ステイゴールド 母:ドラールフローラン	牡 6	宮下康一 56.0	1:34.9 (9)	3-3-3-3	41.0	_	7	440 (0)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン ビッグレッドファーム
3	8	9	ゼツミョウ 父:ソングオブウインド 母:ユーモレスク	牡 4	寺地誠一 56.0	1:35.2 (1 1/2)	5-5-6-4	40.9	_	6	438 (-2)	雑賀伸一郎(園田) (株) めばえ企画 真壁 信一
4	7	7	コスモスミレ 父:ハーツクライ 母:スターバイオレット	牝 5	下原理 54.0	1:35.6 (2 1/2)	6-7-7-6	41.2	_	3	440 (+5)	長倉功(西脇) 竹内勝之 新冠橋本牧場
5	1	1	ブリサマリナ 父:コマンズ 母:ラベ	牝 4	川原正一 54.0	1:35.9	4-4-5-7	41.9	-	4	402 (0)	住吉朝男(園田) 曾和直榮 株式会社 ノースヒルズ
6	4	4	マイネルモーヴ 父:アグネスデジタル 母:コスモマゼンタ	牡 7	松本幸祐 56.0	1:35.9 (アタマ)	10-10-10-9	40.6	_	10	519 (-6)	西村守幸(園田) (株)ファーストビジョン ビッグレッドファーム
7	2	2	アズマユニヴァース 父:ネオユニヴァース 母:テイエスハツヒメ	牡 8	小山裕也 ☆55.0	1:35.9 (ハナ)	9-9-9-10	41.2	_	9	458 (-7)	大塚信次 (西脇) 掘井容夫 川越ファーム
8	5	5	ドウジマボーイ 父:ソングオブウインド 母:ラティアス	牡 4	竹村達也 56.0	1:36.0 (1/2)	7-6-4-5	41.8	-	2	448 (-1)	高馬元紘(西脇) 高橋和磨 堂島牧場
9	3	3	ディスコナイト 父:ゴールドアリュール 母:ディスコホール	牝 7	中田貴士 54.0	1:36.5	2-2-2-2	42.8	_	8	444 (-2)	山元博徳 (西脇) (株) ファーストビジョン 社台ファーム
10	7	8	ゼットスウィート 父:メイショウサムソン 母:ネオシルヴィア	牝 4	田野豊三 54.0	1:36.6 (クビ)	8-8-8-8	42.1	-	5	471 (+3)	田中範雄(園田) 林知佐子 フジワラフアーム

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	10,3,6,1,9,7,5,8,2,4
2コーナー	10,3,6,1,9,5,7,8,2,4
3コーナー	10,3,6,5,1,9,7,8,2,4
4コーナー	10,3,6,9,5,7,1,8,4,2

● 払戻金

単 勝	10	250円
複 勝	10	170円
	6	640円
	9	2,170円

ワイド	6–10	1,050円
	9-10	980円
	6-9	9,850円

枠 連	6-8	9,180円
馬連	6-10	5,780円
馬単	10-6	8,050円

3連複	6-9-10	36,610円
3連単	10-6-9	137,020円